

№ п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)				
				цена (оценочная стоимость), руб.	количество	сумма, руб	статус объекта учета	целевая функция актива
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Водонагреватель "Гермекс"	101060000000012	ШТУКА	7 011,710	1,000	7 011,71	в эксплуатации	
<b>Итого по субсчету 1.101.36</b>					<b>1,000</b>	<b>7 011,71</b>		
2	Детский комплект постельного белья в кроватку бязь 120г/м "Котята" (бирюзовый). Пододеяльник 1 шт. 112x147см., простыня 1шт. 100x150., наволочка 1шт. 60x60см.	105351927	Комплект	611,000	22,000	13 442,00	в запасе (для использования)	
3	Детский комплект постельного белья в кроватку бязь 120г/м "Мишки" (бежевый). Пододеяльник 1 шт. 112x147см., простыня 1шт. 100x150см., наволочка 1 шт. 60x60 см.	105351925	Комплект	610,000	21,000	12 810,00	в запасе (для использования)	
4	Детский комплект постельного белья в кроватку бязь 120г/м "Мишки" (голубой). Пододеяльник 1 шт. 112x147см., простыня 1шт 100x150см., наволочка 1 шт. 60x60см	105351924	Комплект	611,000	21,000	12 831,00	в запасе (для использования)	
5	Детский комплект постельного белья в кроватку бязь 120г/м "Мишки" (зеленый) Пододеяльник 1шт. 112x147см., простыня 1шт. 100x150см., наволочка 1шт. 60x60см	105351923	Комплект	611,875	40,000	24 475,00	в запасе (для использования)	
6	Детский комплект постельного белья в кроватку бязь 120г/м "Мишки" (Розовый). Пододеяльник 1 шт. 112x147., простыня 1шт. 100x150 см., наволочка 1шт. 60x60см.	105351926	Комплект	611,000	22,000	13 442,00	в запасе (для использования)	
7	Костюм пекаря	1050501036	ШТУКА	130,000	2,000	260,00	в запасе (для использования)	
8	наволочка	1050501030	ШТУКА	46,704	120,000	5 604,50	в запасе (для использования)	
9	Подушка	1053500002	ШТУКА	325,000	110,000	35 750,00	в запасе (для использования)	
10	Покрывало	1050501022	ШТУКА	310,000	120,000	37 200,00	в запасе (для использования)	
11	Полотенце вафельное	1053500003	ШТУКА	35,000	75,000	2 625,00	в запасе (для использования)	
12	Полотенце махровое	1050505003	ШТУКА	62,500	2,000	125,00	в запасе (для использования)	
13	простыни	1050501031	ШТУКА	140,000	120,000	16 800,00	в запасе (для использования)	
14	Фартук клеенчатый	1050501037	ШТУКА	65,000	2,000	130,00	в запасе (для использования)	
<b>Итого по субсчету 1.105.35</b>					<b>677,000</b>	<b>175 494,50</b>		
<b>Итого по документу</b>					<b>678,000</b>	<b>182 506,21</b>		

Итого по описи: количество порядковых номеров Четырнадцать  
(прописью)

общее количество единиц фактически Шестьсот семьдесят восемь  
(прописью)

на сумму, руб. фактически Сто восемьдесят две тысячи пятьсот шесть рублей 21 копеек  
(прописью)

№ п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)				
				цена (оценочная стоимость), руб.	количество	сумма, руб	статус объекта учета	целевая функция актива
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Земельный участок под зданием "Детского сада"	10311000000000005	Квадратный метр	6 994,234	738,500	5 165 242,01	в эксплуатации	
	<b>Итого по субсчету 1.01</b>				<b>738,500</b>	<b>5 165 242,01</b>		
2	Детский городок	10103000000000001	ШТУКА	20 069,450	1,000	20 069,45	в эксплуатации	
3	здание д/сада "Солнышко"	10102000000000001	ШТУКА	5 667 980,400	1,000	5 667 980,40	в эксплуатации	
4	Сруб для овощной ямы	10103000000000003	ШТУКА	8 000,000	1,000	8 000,00	в эксплуатации	
	<b>Итого по субсчету 1.101.12</b>				<b>3,000</b>	<b>5 696 049,85</b>		
5	Весы механические	10104000000000246	ШТУКА	3 600,000	1,000	3 600,00	в эксплуатации	
6	Ксерокс	1010400000000064	ШТУКА	3 629,810	1,000	3 629,81	в эксплуатации	
7	Сист.блок Selegon	1013400000000022	ШТУКА	12 082,920	1,000	12 082,92	в эксплуатации	
8	Теплосчетчик Магика А2220 Ду 32	1013400007000061	Штука	143 981,000	1,000	143 981,00	в эксплуатации	
	<b>Итого по субсчету 1.101.34</b>				<b>4,000</b>	<b>163 293,73</b>		
9	калитка "Солнышко"	1013600000001001	ШТУКА	8 000,000	1,000	8 000,00	в эксплуатации	
10	Машина стиральная ВОШ ФАЕ 20160 OE	1010600000000273	ШТУКА	18 200,000	1,000	18 200,00	в эксплуатации	
11	Моечная ванна двухсекционная	1010600000000457	ШТУКА	17 750,000	1,000	17 750,00	в эксплуатации	
12	МОТОКОСА Stihl	1010600000000763	ШТУКА	6 500,000	1,000	6 500,00	в эксплуатации	
13	Плита эл. с дух.шкаф.4 конф.(облиц.нерж.)	1013600000001003	ШТУКА	42 450,000	1,000	42 450,00	в эксплуатации	
14	Стиральная машина CANDY QVS 13 10DWS3-07	1013600003000373	Штука	22 120,000	1,000	22 120,00	в эксплуатации	
15	Стол компьютерный	1010600000000427	ШТУКА	3 200,000	1,000	3 200,00	в эксплуатации	
16	Электроплита бытовая DARINA тип EM, EC	1013600003000372	Штука	11 500,000	1,000	11 500,00	в эксплуатации	
	<b>Итого по субсчету 1.101.36</b>				<b>8,000</b>	<b>129 720,00</b>		
17	земля населенных пунктов	10311000000000004	Квадратный метр	381 045,000	1,000	381 045,00	в эксплуатации	
	<b>Итого по субсчету 1.103.11</b>				<b>1,000</b>	<b>381 045,00</b>		
18	Бумага наждачная Р 150 (10 лист) (230*280) /5060150	105340144	Штука	117,000	1,000	117,00	в запасе (для использования)	
19	Грунт АЗ глуб. проник. д/нар внутр работ 10 л	105340139	Штука	340,000	2,000	680,00	в запасе (для использования)	
20	Краска ВД АК 2180 супербелая 15 кг	105340142	Штука	900,000	1,000	900,00	в запасе (для использования)	
21	Краска ВД Латек 22 кг фасадная	105340138	Штука	1 410,000	2,000	2 820,00	в запасе (для использования)	
22	Краска Эмаль ПФ-266 25 кг золотистая	105340137	Штука	2 750,000	3,000	8 250,00	в запасе (для использования)	
23	Направляющая	105340134	Штука	50,000	6,000	300,00	в запасе (для использования)	
24	Панель белая ПВХ	105340133	Штука	210,000	15,000	3 150,00	в запасе (для использования)	
25	Смеситель для кухни Т20103D BOUTE	105340143	Штука	1 180,000	1,000	1 180,00	в запасе (для использования)	
26	Уголок ПВХ 50*50	105340135	Штука	70,000	6,000	420,00	в запасе (для использования)	
27	Шпаклевка гипсов-Финиш 20 кг старатели	105340140	Штука	485,000	1,000	485,00	в запасе (для использования)	
28	Шпатель фасадный с пластиковой ручкой 450 мм	105340141	Штука	240,000	1,000	240,00	в запасе (для использования)	
	<b>Итого по субсчету 1.105.34</b>				<b>39,000</b>	<b>18 542,00</b>		
29	Альбом	1050600153	ШТУКА	50,000	1,000	50,00	в запасе (для использования)	
30	Бак эмалир. 32 л	1050601329	ШТУКА	1 000,000	3,000	3 000,00	в запасе (для использования)	
31	блюдо	1050600125	ШТУКА	300,000	18,000	5 400,00	в запасе (для использования)	
32	Бумага "Снегурочка"	1050600001	ПАЧКА	250,000	4,000	1 000,00	в запасе (для использования)	
33	Вазоны уличные	1053600296	ШТУКА	1 500,000	2,000	3 000,00	в запасе (для использования)	
34	Вазоны-контейнеры для уличн.цветов	1053600297	ШТУКА	600,000	6,000	3 600,00	в запасе (для использования)	
35	Ведро	1050600002	ШТУКА	120,000	1,000	120,00	в запасе (для использования)	
36	Ведро эмал. с крышкой	1050601017	ШТУКА	838,233	12,000	10 058,80	в запасе (для использования)	
37		1050600002	ШТУКА	1 000,000	0,000	1 000,00	в запасе (для	

№ п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)				
				цена (оценочная стоимость), руб.	количество	сумма, руб	статус объекта учета	целевая функция актива
1	2	3	4	5	6	7	8	9
40	Картридж	1050600519	Штука	800,000	1,000	800,00	в запасе (для использования)	
41	Кастрюля	1050600376	ШТУКА	432,989	16,000	6 927,82	в запасе (для использования)	
42	Конфорка КЭП-0.12/3.0 кВт тэновая в сборе	105361629	штуки	3 300,000	1,000	3 300,00	в запасе (для использования)	
43	Лампа СВД 18 Вт Т 1200 6500К	105361905	Штука	159,000	20,000	3 180,00	в запасе (для использования)	
44	Лампа светодиодная	105360524	Штука	176,731	42,000	7 422,68	в запасе (для использования)	
45	лентяйка	1053600593	ШТУКА	150,000	9,000	1 350,00	в запасе (для использования)	
46	Машина скорая помощь	105360465	Штука	165,000	1,000	165,00	в запасе (для использования)	
47	меню-требование	1050601188	ШТУКА	1,200	800,000	960,00	в запасе (для использования)	
48	мойка 60x60	105360102	штуки	950,000	1,000	950,00	в запасе (для использования)	
49	моющее средство "Ника" 1л	1053600524	ЛИТР	97,000	4,000	388,00	в запасе (для использования)	
50	Моющее средство "Ника" 5л	1053600523	ЛИТР	340,000	13,000	4 420,00	в запасе (для использования)	
51	Моющее средство "Ника" 5л	1053600523	ЛИТР	375,000	3,000	1 125,00	в запасе (для использования)	
52	Моющее средство Ника 1л	105361898	Штука	114,000	1,000	114,00	в запасе (для использования)	
53	Мыло детское красавчик 100г	105361896	Штука	18,200	140,000	2 548,00	в запасе (для использования)	
54	мыло туалетное	1050600309	Штука	47,854	48,000	2 297,00	в запасе (для использования)	
55	Мыло хоз.	1050600158	ШТУКА	15,000	42,000	630,00	в запасе (для использования)	
56	Мяч	105360459	Штука	68,482	28,000	1 917,50	в запасе (для использования)	
57	Набор кастрюль	1050600377	ШТУКА	760,000	2,000	1 520,00	в запасе (для использования)	
58	Набор кубики	105360077	Штука	191,667	3,000	575,00	в запасе (для использования)	
59	пирамида	105360079	Штука	675,000	0,000	675,00	в запасе (для использования)	
60	Принтер	1050601031		3 547,000	1,000	3 547,00	в запасе (для использования)	
61	Прожектор 50Вт 4000К IP65 Космос	105361899	Штука	725,000	4,000	2 900,00	в запасе (для использования)	
62	Светильник LA 112 аккумуля 30 LED	105361901	Штука	650,000	3,000	1 950,00	в запасе (для использования)	
63	Светильник LED 61 988 OBL- R2-12-4K-WH-IP65-LED	105361902	Штука	330,000	25,000	8 250,00	в запасе (для использования)	
64	Светильник LED PBN- PC-RA 12Вт 4000К IP 65 (аналог НПБ)	105361900	Штука	460,000	4,000	1 840,00	в запасе (для использования)	
65	Светильник аварийный	105361687	штуки	650,000	5,000	3 250,00	в запасе (для использования)	
66	Светильник накладной ЛПО 97-2*36-017Т8	105361314	Штука	598,920	21,000	12 577,32	в запасе (для использования)	
67	Светильник светодиодный PWP-C4 1200 36Вт 6500К 3200лм IP65 COMPACT	105361903	Штука	760,000	10,000	7 600,00	в запасе (для использования)	
68	Светильник светодиодный ДПО 4003 15 Вт 4000 К Ш354 круг бел. ИЭК LDP00-4003-15-400	105361904	Штука	662,000	3,000	1 986,00	в запасе (для использования)	
69	сковорода	1050600083	ШТУКА	505,000	3,000	1 515,00	в запасе (для использования)	
70	СМС	1053600058	ПАЧКА	260,000	4,000	1 040,00	в запасе (для использования)	
71	СМС лотос универсал 400г	105361897	Штука	34,000	21,000	714,00	в запасе (для использования)	
72	Счетчик электроэнергии ЦЭ6803В 1 230 В 1-7, 5А 3ф. 4пр. М7 Р32	105361067	Штука	1 969,000	1,000	1 969,00	в запасе (для использования)	
73	Тарелки	1050600057	ШТУКА	50,000	134,000	6 700,00	в запасе (для использования)	
	<b>Итого по субсчету 1.105.36</b>				<b>1414,000</b>	<b>97 103,32</b>		

№ п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)				
				цена (оценочная стоимость), руб.	количество	сумма, руб	статус объекта учета	целевая функция актива
1	2	3	4	5	6	7	8	9
74	Термометр ТБ-063-1 (0-160)	1050600263	ШТУКА	240,000	2,000	480,00	в запасе (для использования)	
75	Трансформатор тока	1053600060	ШТУКА	417,000	3,000	1 251,00	в запасе (для использования)	
76	Удлинитель	1053600149	ШТУКА	330,000	1,000	330,00	в запасе (для использования)	
77	Урна круглая уличная	1053600273	ШТУКА	1 000,000	1,000	1 000,00	в запасе (для использования)	
78	Фонарик электрический	105361645	штуки	329,500	1,000	329,50	в запасе (для использования)	
79	фонарь	1053600186	ШТУКА	250,000	1,000	250,00	в запасе (для использования)	
80	Чайник	1050600024	ШТУКА	750,000	1,000	750,00	в запасе (для использования)	
81	Чистящее средство Пемолокс	105361639	штуки	46,000	42,000	1 932,00	в запасе (для использования)	
82	Юла	105360080	Штука	220,000	1,000	220,00	в запасе (для использования)	
	<b>Итого по субсчету 1.105.36</b>				<b>53,000</b>	<b>6 542,50</b>		
83	Весы	101040000000025	ШТУКА	2 808,300	1,000	2 808,30	в эксплуатации	
84	Весы	1010400000000056	ШТУКА	2 808,300	1,000	2 808,30	в эксплуатации	
85	Водонагреватель "Вега"	1010600000000019	ШТУКА	2 439,700	1,000	2 439,70	в эксплуатации	
86	Гигрометр	1013600003000099	ШТУКА	400,000	1,000	400,00	в эксплуатации	
87	Гигрометр	1013600003000100	ШТУКА	400,000	1,000	400,00	в эксплуатации	
88	Доска для рисования напольная	1013800003000104	Штука	1 500,000	1,000	1 500,00	в эксплуатации	
89	Жарочный шкаф "Дельта"	10106000000000436	ШТУКА	2 900,000	1,000	2 900,00	в эксплуатации	
90	Игровой набор "Юный конструктор"	1013800003000162	Штука	500,000	1,000	500,00	в эксплуатации	
91	Карта памяти micro SGB д/ фотокамеры	1013600000000009	ШТУКА	620,000	1,000	620,00	в эксплуатации	
92	Конструктор	1013600003000124	Штука	530,000	1,000	530,00	в эксплуатации	
93	Контейнер металлический	1013600000000057	ШТУКА	1 500,000	1,000	1 500,00	в эксплуатации	
94	Краскопульт	1013600000000001	ШТУКА	2 940,000	1,000	2 940,00	в эксплуатации	
95	Лампа бактерицидная ДМБ-30	10106000000000732	ШТУКА	616,000	1,000	616,00	в эксплуатации	
96	Лампа бактерицидная ДМБ-30	10106000000000733	ШТУКА	616,000	1,000	616,00	в эксплуатации	
97	Лампа бактерицидная ДМБ-30	10106000000000734	ШТУКА	616,000	1,000	616,00	в эксплуатации	
98	МОДЕМ Poyter Sagemcom Pack	10134000000000101	ШТУКА	1 872,000	1,000	1 872,00	в эксплуатации	
99	Облучатель бактерицидный передвижной ОБП-450	10106000000000731	ШТУКА	2 918,000	1,000	2 918,00	в эксплуатации	
100	Огнетушитель	1013400007000042	Штука	548,000	0,000	548,00	в эксплуатации	
101	Огнетушитель	1013400007000044	Штука	548,000	0,000	548,00	в эксплуатации	
102	Огнетушитель	1013400007000047	Штука	548,000	0,000	548,00	в эксплуатации	
103	Огнетушитель ( 5шт)	10106000000000889	ШТУКА	1 640,000	1,000	1 640,00	в эксплуатации	
104	Огнетушитель ( 5шт)	10136000000000890	ШТУКА	2 740,000	1,000	2 740,00	в эксплуатации	
105	Парковка для машин	1013600003000121	Штука	1 750,000	1,000	1 750,00	в эксплуатации	
106	Пирамида	1013600003000123	Штука	160,000	1,000	160,00	в эксплуатации	
107	Плитка электрическая	10106000000000435	ШТУКА	450,000	1,000	450,00	в эксплуатации	
108	Поддон стальной эмал	10136000000000058	ШТУКА	2 100,000	1,000	2 100,00	в эксплуатации	
109	Поддон стальной эмал	10136000000000060	ШТУКА	2 100,000	1,000	2 100,00	в эксплуатации	
110	Поддон стальной эмал	10136000000000061	ШТУКА	2 100,000	1,000	2 100,00	в эксплуатации	
111	Пылесос "Скарлетт" 286	10136000000000008	ШТУКА	2 900,000	1,000	2 900,00	в эксплуатации	
112	Светильник для света	10106000000000776	ШТУКА	580,000	1,000	580,00	в эксплуатации	
113	Светильник для света	10106000000000777	ШТУКА	580,000	1,000	580,00	в эксплуатации	
114	Светильник для света	10106000000000778	ШТУКА	580,000	1,000	580,00	в эксплуатации	
115	Светильник для света	10106000000000779	ШТУКА	580,000	1,000	580,00	в эксплуатации	
116	Светильник для света	10106000000000780	ШТУКА	580,000	1,000	580,00	в эксплуатации	
117	Светильник ДС (5 шт)	10136000000000002	ШТУКА	2 615,000	1,000	2 615,00	в эксплуатации	
118	Светильник ДС (5 шт)	10136000000000003	ШТУКА	2 615,000	1,000	2 615,00	в эксплуатации	
119	Светильник ЛПД - 2*36	10106000000000771	ШТУКА	580,000	1,000	580,00	в эксплуатации	
	<b>Итого по субсчету 1.21</b>				<b>34,000</b>	<b>52 278,30</b>		

№ п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)				
				цена (оценочная стоимость), руб.	количество	сумма, руб	статус объекта учета	целевая функция актива
1	2	3	4	5	6	7	8	9
120	Светильник ЛПД - 2*36	1010600000000772	ШТУКА	580,000	1,000	580,00	в эксплуатации	
121	Светильник ЛПД - 2*36	1010600000000773	ШТУКА	580,000	1,000	580,00	в эксплуатации	
122	Счетчик воды ду-25 ВК-Г/25 с ЗИП универс	1013400000000102	ШТУКА	2 250,000	1,000	2 250,00	в эксплуатации	
123	Тонометр	1013600003000101	Штука	800,000	1,000	800,00	в эксплуатации	
<b>Итого по субсчету 1.21</b>					<b>4,000</b>	<b>4 210,00</b>		
<b>Итого по документу</b>					<b>2 363,500</b>	<b>11 747 687,51</b>		

Итого по описи: количество порядковых номеров Сто двадцать три  
 (прописью)

общее количество единиц фактически Две тысячи триста шестьдесят три  
 (прописью)

на сумму, руб. фактически Одиннадцать миллионов семьсот сорок семь тысяч шестьсот восемьдесят семь рублей 51 копеек  
 (прописью)

## ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ ТОВАРНО-МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ №

Органи	детский сад "Солнышко"									Коды
									Форма № инв-1 по ОКУД	0 309003
									по ОКПО	
Структурная единица организации										
Основание для проведения инвентаризации: <u>приказ</u> , постановление, распоряжение (ненужное зачеркнуть)										
									Номер	35
									Дата	30.10.2019
									Дата начала инвентаризации	01.11.2019
									Дата окончания инвентаризации	30.11.2019

### РАСПИСКА

К началу проведения инвентаризации все расходные и приходные документы на товарно-материальные ценности сданы в бухгалтерию и все товарно-материальные ценности, поступившие на мою /нашу/ ответственность, оприходованы, а выбывшие списаны в расход.

Материально ответственное /ые/ лицо /а/:

Кастелянша  
/должность/

*Ж*  
/подпись/

Н.П. Копысова  
/расшифровка подписи/

№ по п/п	Товарно-материальные ценности		Единица измерения			Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
	Наименование, вид, сорт, группа	Номенклатурный номер	Наименование	код по СОЕИ	Цена, руб	кол-во	стоимость, руб.	кол-во	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Дорожка ковровая		штука			6		6	
2	Мешки вещевые		штука			5		5	
3	Простыни		штука			66		66	
4	Одеяло байковое		штука			2		2	
5	Пододеяльник		штука			360		360	
6	Наволочка		штука			131		131	
7	Одеяло ватное		штука			117		117	
8	Подушка		штука			18		18	
9	Матрацы		штука			120		120	
10	Покрывало детское		штука			92		92	
11	Дорожка ковровая		штука			1		1	
12	Кровать		штука			10		10	
<b>ИТОГО</b>						<b>928</b>		<b>928</b>	

Итого по описи: количество порядковых номеров (прописью): двенадцать  
общее количество единиц фактически (прописью): девятьсот двадцать восемь  
на сумму, руб. фактически (прописью):

Председатель комиссии:	Муз.руководитель	<i>Чиркова</i>	Н.Н. Чиркова
	/должность/	/подпись/	/расшифровка подписи/
Члены комиссии:	Вед. спец. по имущ. вопросам и дорожной деятельности администрации Богородского района (по согласованию)	<i>Ж</i>	М.Г. Дерягина
	/должность/	/подпись/	/расшифровка подписи/
	Бухгалтер	<i>Мальцева</i>	Л. Б. Мальцева
	/должность/	/подпись/	/расшифровка подписи/
	Воспитатель	<i>Зорина</i>	В. В. Зорина

Все товарно-материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 24, комиссией проверены в натуре в моем /нашем/ присутствии и внесены в опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею /не имеем/. Ценности, перечисленные в описи, находятся на моем /нашем/ ответственном хранении.

Материально ответственное /ые/ лицо /а/:

Кастелянша

*Ж*

Н.П. Копысова

Указанные в настоящей описи данные и подсчеты проверил:

/должность/

/подпись/

/расшифровка подписи/

№ п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)				
				цена (оценочная стоимость), руб.	количество	сумма, руб	статус объекта учета	целевая функция актива
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Ростомер РМ-1	1013600003000126	ШТУКА	3 200,000	1,000	3 200,00	в эксплуатации	
2	Холодильник "Бирюса-8"	1010600000000005	ШТУКА	6 650,400	1,000	6 650,40	в эксплуатации	
	<b>Итого по субсчету 1.101.36</b>				<b>2,000</b>	<b>9 850,40</b>		
3	Весы напольные медицинские ВМЭН-200	1013800003000182	Штука	9 500,000	1,000	9 500,00	в эксплуатации	
	<b>Итого по субсчету 1.101.38</b>				<b>1,000</b>	<b>9 500,00</b>		
4	Грелка	1050100042	ШТУКА	94,000	1,000	94,00	в запасе (для использования)	
5	Жгут	1050100006	ШТУКА	9,900	1,000	9,90	в запасе (для использования)	
6	Манжета подростковая	1050100037	ШТУКА	149,000	1,000	149,00	в запасе (для использования)	
7	Пузырь для льда	1050100039	ШТУКА	82,000	1,000	82,00	в запасе (для использования)	
8	Спринцовка	1050100046	ШТУКА	18,200	1,000	18,20	в запасе (для использования)	
9	Стетоскоп	1050100040	ШТУКА	234,000	1,000	234,00	в запасе (для использования)	
10	Термометр	1050100032	ШТУКА	30,000	4,000	120,00	в запасе (для использования)	
	<b>Итого по субсчету 1.105.31</b>				<b>10,000</b>	<b>707,10</b>		
11	коврик диэлектрический	1050601227	ШТУКА	506,000	1,000	506,00	в запасе (для использования)	
	<b>Итого по субсчету 1.105.36</b>				<b>1,000</b>	<b>506,00</b>		
12	Водонагреватель	10106000000000739	ШТУКА	1 644,000	1,000	1 644,00	в эксплуатации	
13	Люстра	10106000000000414	ШТУКА	900,000	1,000	900,00	в эксплуатации	
14	Облучатель бактерицидный настенный ОБН -150(без ламп)	1013600003000045	ШТУКА	1 094,000	1,000	1 094,00	в эксплуатации	
15	стол процедурный передвижной с двумя полками	1013600003000046	Штука	2 824,000	1,000	2 824,00	в эксплуатации	
	<b>Итого по субсчету 1.21</b>				<b>4,000</b>	<b>6 462,00</b>		
<b>Итого по документу</b>						<b>18,000</b>	<b>27 025,50</b>	

Итого по описи: количество порядковых номеров Пятнадцать

(прописью)

общее количество единиц фактически

Восемнадцать

(прописью)

на сумму, руб. фактически

Двадцать семь тысяч двадцать пять рублей 50 копеек

(прописью)